УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство 36.00.00 Ветеринария
 От 03 марта 2022 г.

Протокол  № 2

Присутствует: 13 человек (по листу регистрации)

Отсутствует:   5  человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1. О формировании и утверждении плана работы учебно- методического

объединения по УГС на 2022 год.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя УМО Сосяк О.В. о плане работы УМО на 2022 год. На

основании.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы  УМО по УГС 35.00.00 Сельское, лесное и

рыбное хозяйство 36.00.00 Ветеринария.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                                         «против» - нет.

Председатель УМО ________________________ / О.В. Сосяк/

Секретарь УМО ______ ___________________/С.В. Хмелёв/